UBND TỈNH PHÚ YÊN

 SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /STTTT- TTBCXB

V/v rà soát, xử lý thông tin xấu, nhạy cảm

trên trang thông tin điện tử của các cơ quan,

đơn vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày      tháng 01  năm 2021

        Kính gửi:

       - Các Sở, ngành của tỉnh;

       - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 171-CV/BTGTU, ngày 20/01/2021 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc tăng cường công tác quản lý, kiểm duyệt, rà soát, xử lý thông tin xấu,

nhạy cảm trên trang thông tin điện tử của các địa phương, cơ quan, đơn vị.

 Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các Sở, ngành; UBND các huyện, thị xã,

thành phố phối hợp, chỉ đạo UBND các xã, phường, thị trấn triển khai thực hiện các nội

dung của văn bản (Kèm theo công văn).

 Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp

thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT,TTBCXB.

                  KT. GIÁM ĐỐC

                    PHÓ GIÁM ĐỐC

                          Nguyễn Vũ Xuân Dung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-01T10:12:55+0700
	Việt Nam
	Phạm Ý Thiên<pythien-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-01T10:19:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Vũ Xuân Dung<nvxdung-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-02-01T15:44:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-02-01T15:44:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-02-01T15:45:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-02-01T15:45:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!